
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІІІ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  11 травня 2023 року №  2096 

Про затвердження звіту про   експертну  грошову  
оцінку земельних ділянок ,які знаходяться в  
постійному користування КП Великоберезовицьке» 
 

           Відповідно до статей  125, 126,  Земельного Кодексу України, Закону України 
«Про оцінку земель», пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», беручи до уваги рекомендації  постійної комісії  з питань  містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
Великоберезовицька селищна рада селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125255200:02:002:3510) землі загального користування(для обслуговування  існуючого 
кладовища )загальною площею 1,7426 га,розташованої за адресою: смт. Велика 
Березовиця, вул. Ланова ,  
1.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125255200:02:002:3510)   
площею 1,7426  га, в сумі: 876197,00 грн.  (вісімсот сімдесят шість тисяч  сто дев’яносто 
сім гривень 00 коп.) 
2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125255200:01:001:3512) землі загального користування(для обслуговування  існуючого 
кладовища )загальною площею 2,7950 га,розташованої за адресою: смт. Велика 
Березовиця, вул. Енергетична  
2.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125255200:01:001:3512)  
площею 2.7950 га,  в сумі: 892948,00 грн.  ( вісімсот дев’яносто  дві  тисячі дев’ятсот 
сорок вісім гривень 00 коп.) 
3. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125255200:02:002:3511) землі загального користування (для обслуговування  існуючого 
кладовища )загальною площею 2,2000 га розташованої за адресою: смт. Велика 
Березовиця  . 
3.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125255200:02:002:3511) 
площею 2,2000 га, в сумі: 1027492,00 грн. (один мільйон двадцять сім  тисяч чотириста 
дев’яносто дві  гривні 00 коп.) 
 



4. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125285400:02:001:0055)  землі для будівництва та обслуговування  об’єктів фізичної 
культури і спорту,загальною площею 1,1457 га, розташованої за адресою: село 
Мишковичі . 
4.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125285400:02:001:0055) 
площею 1,1457 га, в сумі: 217394,00 грн. (двісті сімнадцять  тисяч триста дев’яносто 
чотири  гривні 00 коп.). 
5. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125285100:01:001:0091) землі для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту,загальною площею 1.5000 га, розташованої за адресою:село 
Миролюбівка . 
5.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125285100:01:001:0091 
) площею 1,5000 га, в сумі:388646,00 грн. (триста вісімдесят вісім  тисяч шістсот сорок 
шість гривень 00 коп.). 
6. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125280900:01:002:0193) землі для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту,загальною площею 0,9042 га, розташованої за адресою:село Буцнів  . 
6.1 Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125280900:01:002:0193 ) 
площею 0,9042 га, в сумі: 234276,00 грн. (двісті тридцять чотири тисячі двісті сімдесят 
шість  гривень 00 коп). 
7. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125285400:02:001:1239) землі загального користування(для обслуговування  існуючого  
кладовища,загальною площею 4.0700 га, розташованої за адресою: село Мишковичі . 
7.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125285400:02:001:1239) 
площею 4.0700 га, в сумі: 653352,00 грн. (Шістсот п’ятдесят три тисячі триста п’ятдесят  
дві гривні 00 коп). 
8. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 
6125285700:02:001:1002) землі для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту,загальною площею 1,5000 га, розташованої за адресою:село Настасів   
8.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125285100:02:001:1002 
) площею 1,5000 га, в сумі: 615803,00 грн. (шістсот п'ятнадцять тисяч вісімсот три гивні 
00 коп). 

9. Комунальному підприємству Великоберезовицької селищної ради 
«Великоберезовицьке» внести необхідні зміни в бухгалтерський облік згідно чинного 
законодавства. 
 
10. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  
ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища 
 
 

Селищний голова                                           Андрій ГАЛАЙКО 
 

 
 


	2096.pdf
	Сторінки з 28  сес.11.05.23_рішення-63.pdf

